
SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Vinařská 50 (2025)

SOUHLAS S PLATNOSTÍ DOKUMENTACE:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT

DOSIG s.r.o.

Bratislavská 929/67, 69145 Podivín 

IČ: 14001055

DIČ:CZ14001055

Ing. Daniel Karpov

Projekce a příprava

777 739 121

dkarpov@dosig.cz

VEDOUCÍ PROJEKTANT

28.06.2025

FORMÁT

ČÍSLO ZAKÁZKY

ČÍSLO LISTU

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ING. FILIP HRUBÝ

ING. DANIEL KARPOV

ING. KATEŘINA BORECKÁ

KRAJ: JIHOMORAVSKÝ OKRES: BŘECLAV

NÁZEV:

OBSAH SCHÉMATU:

1/6

PROJEKČNÍ ČINNOST TRVALÉ A PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRODEJ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ A ZAŘÍZENÍ

info@dosig.cz www.dosig.cz

R

TERMÍN:

ZÁKAZNÍK

6x A4

Z25194

SÚS

BRUMOVICE

KOBYLÍ VRBICE

VELKÉ BÍLOVICE VELKÉ PAVLOVICE

NĚMČIČKY BOŘETICE



ČÍSLO LISTU 2/6

S

LEGENDA:

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  BUDE OSAZENO DLE TP 65 A 66
- STANOVÍ ODBOR DOPRAVY HUSTOPEČE

A15

SCHÉMA:

IP
22

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

IP
22

CY
KL
IS
TI
CK
Ý

ZÁ
VO
D



LEGENDA:

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  BUDE OSAZENO DLE TP 65 A 66
- STANOVÍ ODBOR DOPRAVY HUSTOPEČE

- DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ SVISLÉ 
  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  

A15

- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ČÍSLO LISTU 3/6

S

SCHÉMA:

3
0

B
20

a
B

21
a

IP
22- SILNICE BUDE UZAVŘENA POUZE

  CHVÍLI PŘI PRŮJEZDU CYKLISTŮ

50 m 50 m

3
0

B
20a

B
21a

IP
22

50 m50 m

B
26

B
26

- TRASA ZÁVODU

Kobylí

START/CÍL

CY
KL
IS
TI
CK
Ý

ZÁ
VO
D

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD



LEGENDA:

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  BUDE OSAZENO DLE TP 65 A 66
- STANOVÍ ODBOR DOPRAVY HUSTOPEČE

- DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ SVISLÉ 
  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  

A15

- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

S

SCHÉMA:

5
0

B
20

a IP
22

B
26

B
26

- TRASA ZÁVODU

ČÍSLO LISTU 4/6

Velké
Pavlovice

50 m 50 m 50 m

CY
KL
IS
TI
CK
Ý

ZÁ
VO
D

- SILNICE BUDE UZAVŘENA POUZE
  CHVÍLI PŘI PRŮJEZDU CYKLISTŮ

7
0

B
20

a,
 B

21
a

3
0

B
20

a

50 m

5
0

B
20aIP

22

50 m 50 m 50 m

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

7
0

B
20a, B

21a

3
0

B
20a

50 m



LEGENDA:

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  BUDE OSAZENO DLE TP 65 A 66
- STANOVÍ ODBOR DOPRAVY HUSTOPEČE

- DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ SVISLÉ 
  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  

A15

- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

S

SCHÉMA:

3
0

B
20

a
B

21
a

IP
22

50 m 50 m

3
0

B
20a

B
21a

IP
22

50 m50 m

B
26

B
26

- TRASA ZÁVODU

ČÍSLO LISTU 5/6

Velké
Pavlovice

CY
KL
IS
TI
CK
Ý

ZÁ
VO
D

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

- SILNICE BUDE UZAVŘENA POUZE
  CHVÍLI PŘI PRŮJEZDU CYKLISTŮ



LEGENDA:

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
  BUDE OSAZENO DLE TP 65 A 66
- STANOVÍ ODBOR DOPRAVY HUSTOPEČE

- DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ SVISLÉ 
  DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  

A15

- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

S

SCHÉMA:

7
0

B
20

a
B

21
a

IP
22

50 m

B
26

- TRASA ZÁVODU

ČÍSLO LISTU 6/6

5
0

B
20

a

50 m

7
0

B
20a

B
21a

IP
22

50 m

B
26

5
0

B
20a

50 m

Němčičky

CY
KL
IS
TI
CK
Ý

ZÁ
VO
D

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6

